[image: Œ굆。]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2025 № 971
г. Похвистнево

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов
в органах местного самоуправления
муниципального района Похвистневский
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 272-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области от 09.10.2001                 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом района и Решением Собрания представителей района от 27.01.2015 № 422 «О положении о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления муниципального района Похвистневский», Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального района Похвистневский Самарской области в новой редакции согласно приложению, к настоящему Постановлению.
     2. Признать утратившими силу Постановления Администрации района от 17.06.2021 № 497 «Об утверждении состава комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального района Похвистневский», от 03.08.2021 № 620 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 17.06.2021 № 497», от 30.11.2022 № 925  «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 17.06.2021 № 497», от 04.06.2025 № 399 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 17.06.2021 № 497», от 29.09.2025 № 665 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 17.06.2021 № 497».
    3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.
    5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района А.Д. Давыденко.

Глава района							                        А.В. Шахвалов

Приложение
к Постановлению
Администрации района
от 25.12.2025 № 971

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального района Похвистневский

Председатель комиссии -    Давыденко Александр Дмитриевич, первый
                                               заместитель Главы района по экономике
[bookmark: _GoBack]                                               и финансам, руководитель     контрактной
                                               службы

Заместитель председателя - Дерюжова Ирина Тахировна, руководитель аппарата
                                                Администрации района
Секретарь комиссии           - Андреева Любовь Михайловна, ведущий специалист отдела кадров

Члены комиссии:
- Николаева Е.В., начальник юридического отдела Администрации района;
-  Заляльдинова Г.Д., председатель профкома Администрации района;
- Пантелеева Л.М, секретарь местного отделения ВПП «Единая Россия»
 (по согласованию);
- Горшкова Н.А., председатель Общественного совета при Администрации
района (по согласованию);
- Макеева И.А., председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального района Похвистневский (по согласованию);
- Самойлова Т.И., помощник Уполномоченного по правам человека в Самарской области (по согласованию);
- Денисова О.А., руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района;
- Дружинина О.М., консультант аналитического управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Самарской области (по согласованию).

image1.png